
Jak to funguje?

1

Při poruše nám 

zavoláte

2

Škodu 

zaevidujeme

3

Sdělíme vám 

verdikt reklamace

4

Pošleme vás do

servisu

5

Zprostředkujeme

opravu vozu

O záruce
S Carvago Guard získáte záruku jako od výrobce. Ke 

každému vozu od nás automaticky dostanete záruku 

na 6 měsíců a v případě zájmu si ji můžete prodloužit 

až na 3,5 roku. Kryjeme vám nejen záda, ale hlavně 

všechny důležité části vozu, abyste měli klidné spaní 

a mohli jezdit bez obav. 

Co najdete v tomto 
dokumentu
Dobře víme, že pocit jistoty je k nezaplacení. Proto

jsme pro vás připravili komplexní balíček záruky 

Carvago Guard s krytím všech důležitých částí vozu, 

jejichž oprava může stát až několik desítek tisíc 

korun. Co přesně záruka Carvago Guard kryje, 

zobrazíte kliknutím na jednotlivé kategorie níže.

Carvago GuardTM

Záruka jako u nového auta
Carvago guard



Záruka jako u nového auta

Pohonná jednotka

Přeplňování

Řízení a brzdy

Elektroinstalace

Topení a klimatizace

Převodovka, diferenciál a převod 
výkonu

Palivový systém a řídicí systém 
pohonu

Výfukový systém

Chlazení

Bezpečnost



Carvago Guard vám hradí i díly nákladné na opravu

Pohonná jednotka

kliková hřídel

ložiska klikové hřídele

vyvažovací hřídel

ojnice

ojniční ložiska

písty

pístní kroužky

pístní čepy

válce

vačková hřídel

ložiska vačkové hřídele

vahadla

vačkové spojky

sací a výfukové ventily

vodítka ventilů

olejové čerpadlo

šrouby hlavy válců

chladič oleje

těsnění sání

těsnění hlavy válců

EGR ventil

napínák rozvodového  řemene

Převodovka, diferenciál a převod 
výkonu

ozubená kola převodovky

ozubená kola diferenciálu

hlavní hřídel

protihřídel

pomocná hřídel

synchronizační kroužky

ložiska

planetová převodovka

primární hřídel

sekundární hřídel

snímač tlaku oleje

snímač rychlosti

manžety poloos

axiální táhlo

olejové čerpadlo

hydraulická řídicí jednotka

lanovod řazení

homokynetický kloub poloosy

měnič točivého momentu

kardanová hřídel

hnací hřídel

klouby hnací hřídele

kroužek snímače ABS

snímač ABS

pružiny - odpružení



Carvago Guard vám hradí i díly nákladné na opravu

Přeplňování

turbodmychadlo

kompresor

mezichladič stlačeného vzduchu 

elektron. nastavení turbodmychadla

podtlaková regulace turbodmychadla

klapka wastegate

přepouštěcí ventil vzduchu

Řízení a brzdy

převodka řízení

čerpadlo posilovače řízení

motor el. posilovače řízení

řídicí jednotka el. posilovače

hlavní brzdový válec

posilovač brzd

vakuová pumpa

omezovač brzdné síly

lanovod brzd

elektricky nastavitelný sloupek řízení

kroužek volantu

řídicí jednotka ABS

snímač rychlosti

hydraulická jednotka ABS

spínač brzdových světel

zámek volantu

snímač úhlu natočení volantu

kroužek snímače ABS

snímač ABS

Palivový systém a řídicí systém pohonu

palivová nádrž

palivové čerpadlo nádrže

olejová vana

nádrž AdBlue

řídicí jednotka motoru

škrticí klapky

snímač škrticí klapky

senzor hmotnosti vzduchu

senzor průtoku vzduchu

regulátor tlaku paliva

snímač teploty

regulátor volnoběžných otáček

snímač klepání

snímač vačkové hřídele

snímač klikové hřídele

elektromagnetické ventily

snímač tlaku v sacím potrubí

pohon vířivých klapek 

fázovač vačkové hřídele

motor pro fázovač vačkové hřídele

Výfukový systém

EGR ventil

katalyzátor

snímač diferenčního tlaku

snímač teploty výfukových plynů

snímač protitlaku výfukových plynů



Carvago Guard vám hradí i díly nákladné na opravu

Elektroinstalace

alternátor s regl. a volnoběžkou

startér

motor elektrického okna (boční)

spínač elektrického okna  (boční)

mechanizmus elektrického okna

osvětlení SPZ

zapalovací cívky

zapalovací modul/rozdělovač

motor stěračů čel. a zad. skla

klakson

snímač hladiny paliva

snímač hladiny oleje

mechanizmus střešního okna

řídící jednotka centrálního zamykání

kliky dveří pro bezklíčové odemykání

vyhřívací prvky zadních oken

vyhřívací prvky čelního skla

dešťový senzor

pohon stěračů (motor)

relé/řídicí jednotka předehřívače

vodní čerpadlo ostřikovačů

světelný senzor

řídicí jednotka vyhřívání sedadel

vyhřívané potahy sedadel

spínač vyhřívání sedadel

kontrola vzdálenosti při parkování

přední a zadní ultrazvukové snímače

hydraulický válec sklápěcí střechy

hydraulické čerpadlo sklápěcí střechy

řídicí jednotka sklápěcí střechy

kabelové svazky motoru

LED světlomety

Chlazení

chladicí kapaliny motoru

termostat chladicí kapaliny motoru

čerpadlo chladicí kapaliny motoru

pomocné čerpadlo chladicí kapaliny

chladič oleje automatické převodovky

chladič EGR

chladič motorového oleje

visco spojka ventilátoru chladiče

termostat ventilátoru chladiče motoru

spínač ventilátoru na chladiči motoru

snímač teploty chladicí kapaliny

snímač hladiny chladicí kapaliny

Topení a klimatizace

řídicí jednotka vytápění a klimatizace

motory pohonů ventilačních klapek

snímač teploty

tlakový spínač klimatizace

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce

předepínače bezpečnostních pásů

řídicí jednotka airbagů

snímač obsazenosti sedadla

snímač nárazu

snímač zrychlení

spínač deaktivace spolujezdce


